
ZARZĄDZENIE Nr 4/2017  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 16 stycznia 2017 r.  
 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. 
Planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.837.176 zł. 

 

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13.100 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 18.700 zł. 
 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 13.100 zł i przenosi do rozdziału 92601 z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia do hali sportowej w Tarnówce. 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 13 100,0081 175,00 68 075,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 13 100,00 68 075,0081 175,00

4810 Rezerwy 66 175,00 - 13 100,00 53 075,00

926 Kultura fizyczna 13 100,00134 700,00 147 800,00

92601 Obiekty sportowe 13 100,00 31 600,0018 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 100,00 18 100,00

12 837 176,00 12 837 176,000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2017   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16.01.2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r


	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 4/2017
	1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.







